
UCHWAŁA NR LXIII/424/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy  stałych Komisji Rady Miejskiej w Goniądzu na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40572, 
1463, 1688 ) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Goniądzu  na 2024 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji ds. Budżetu - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego - stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Komisji ds. Społecznych - stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 57C410D4-B113-4AE5-BB75-D4563236CE5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/424/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2024 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

2. Kontrola inwestycji pn. utworzenie strzelnicy wirtualnej w Goniądzu. 

4. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

II KWARTAŁ  

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2022. 

2. Kontrola wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych objętych 
Programem współpracy Gminy Goniądz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

III KWARTAŁ  

1. Analiza budżetu gminy oraz opinia w sprawie absolutorium za 2022 r. 

2. Kontrola zadania inwestycyjnego pn.: rozbudowa kolektora sanitarnego na terenie Goniądza wraz 
z modernizacją oczyszczalni ścieków w Gminie Goniądz. 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

IV KWARTAŁ  

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na rok 2024. 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na rok 2024. 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

Id: 57C410D4-B113-4AE5-BB75-D4563236CE5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/424/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. BUDŻETU RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2024 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

2. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

 II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2023 rok 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 

2. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na 2025 rok. 

2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 rok . 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

 

Id: 57C410D4-B113-4AE5-BB75-D4563236CE5A. Podpisany Strona 1



 

Id: 57C410D4-B113-4AE5-BB75-D4563236CE5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/424/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 
2024 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

2. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2023. 

2. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza stanu zasobu komunalnego gminy oraz informacja na temat najmu lokali mieszkalnych 

2. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na 2025 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji 

 

Id: 57C410D4-B113-4AE5-BB75-D4563236CE5A. Podpisany Strona 1



 

Id: 57C410D4-B113-4AE5-BB75-D4563236CE5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/424/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2024 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

2. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2023. 

2. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

III KWARTAŁ 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 

2. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na 2025 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

Id: 57C410D4-B113-4AE5-BB75-D4563236CE5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/424/24 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 
2024 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024. 

2. Rozpatrywanie i opiniowanie wpływających do Rady Miejskiej skarg, wniosków i petycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2023. 

2. Rozpatrywanie i opiniowanie wpływających do Rady Miejskiej skarg, wniosków i petycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

III KWARTAŁ 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie wpływających do Rady Miejskiej skarg, wniosków i petycji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

IV KWARTAŁ 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie wpływających do Rady Miejskiej skarg, wniosków i petycji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

3. Opiniowanie projektów uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. 

Id: 57C410D4-B113-4AE5-BB75-D4563236CE5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/424/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI DS. BUDŻETU RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI DS. SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4

	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5



